
  

 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2209315920                                                                                              

 

 

 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2209315920 

 

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 

1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 

Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 

prostřednictvím 

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 

1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

A, vložka 77229.  

se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika 

zastoupený: Tomáš Sedláček, zmocněný pro záležitosti smluvní 

a 

Pojistník: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
IČO 001 64 801 

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 – Vršovice, Česká republika 

zastoupený: 

 

Kontaktní osoba 

v případě pojistné 

události: 

Ing. Michal Pastvinský, ředitel odboru mezinárodních vztahů a zástupce 

náměstka pro řízení sekce politiky a mezinárodních vztahů 

Zuzana Ševčíková, tel.: +420 267 122 782  

e-mail: zuzana.sevcikova@mzp.cz 

Uzavírají dodatek č. 2 k pojistné smlouvě na 

 

 SKUPINOVÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  

 

 

S účinností od 1. června 2024 se tímto dodatkem č. 2  mění pojistná smlouva č. 2209315920 
v ustanovení „Přehled“, „Přehled pojistného krytí“, „Smluvní ujednání, bod 1. územní platnost pojištění 
a bod 2. Definice“ způsobem dále uvedeným. 

Zároveň se tímto dodatkem č. 2 aktualizují pojistné podmínky, oceňovací tabulka doby léčení následků 

úrazu a oceňovací tabulka trvalého tělesného poškození. Nová verze pojistných podmínek AH-GROUP 

07/2023, oceňovací tabulka Příloha č. 1 a Příloha č. 2 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 



  

 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2209315920                                                                                              

 

 

 

 

PŘEHLED 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojistné období: 
Od:  01. 06. 2024 

Do:  31. 05. 2025 

Zálohové pojistné pro oddíl B celkem: Nesjednává se  

Minimální pojistné: Nesjednává se  

Předpokládaný počet cestovních dní – 

krátkodobé cesty: Evropa:  Svět: 

Pojistné na osobu a den: Evropa: 20 Kč Svět: 44 Kč 

Předpokládaný počet cestovních měsíců – 

dlouhodobé pobyty: 
Evropa: Svět: 

Pojistné na osobu a měsíc: Evropa: 590 Kč Svět: 1 092 Kč 

Frekvence platby pojistného: měsíční 

Datum splatnosti pojistného: 

dle data uvedeného na faktuře, nejpozději 

však 21 dní od doručení faktury 

faktura musí být označena evidenčním číslem 

smlouvy přiděleným z Centrální evidence 

smluv pojistníka: 200057 

Bankovní spojení: 

Pojistné je splatné na účet pojistitele č. 

2550690105/2600 Citibank Europe plc, 

organizační složka, Bucharova 2641/14, Praha 5, 

ref./var. symbol: číslo pojistné smlouvy, v 

termínech splatnosti stanovených v této pojistné 

smlouvě. 



  

 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2209315920                                                                                              

 

PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTÍ 

 

 

 

Oddíl B:  Cestovní pojištění na krátkodobé cesty  

Pojištěné osoby:  

 

Zaměstnanci pojistníka a osoby vyslané jménem pojistníka na zahraniční cestu 

a/nebo další osoby vyslané jménem pojistníka na zahraniční cestu, mladší 80 let  

Doba účinnosti pojištění: OT3 + OT4 

Územní platnost pojištění:  EVROPA / SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: NE 

Zimní sporty:  NE 

Rizikové sporty: NE 

Maximální délka jedné cesty: 120 dní 

Položka Evropa Svět 

B1. Léčebné výlohy a doprava  

- spoluúčast 

10 000 000 Kč 

0 Kč 

20 000 000 Kč 

0 Kč 

 Výlohy na akutní zubní ošetření  30 000 Kč 30 000 Kč 

B2. Náklady na převoz pojištěné osoby  v rámci limitu  B1. v rámci limitu  B1. 

 Pohřební výlohy 500 000 Kč 500 000 Kč 

B3. Asistenční služby v rámci limitu  B1. v rámci limitu  B1. 

 Pojištění přivolané osoby nesjednává se nesjednává se 

 Limit pojistného plnění na jeden den pobytu nesjednává se nesjednává se 

B4. Právní výlohy nesjednává se nesjednává se 

B5. Pojištění právní pomoci a kauce v případě dopravní nehody nesjednává se nesjednává se 

B6. 

Pojištění odpovědnosti 

- na majetku 

- na zdraví 

nesjednává se nesjednává se 

B7. Zavazadla a cestovní doklady nesjednává se nesjednává se 

 Limit na jedno zavazadlo nesjednává se nesjednává se 

 Limit na jednu položku nesjednává se nesjednává se 

 Pojištění náhrady cestovních dokladů nesjednává se nesjednává se 

 
Zpoždění zavazadel 

- spoluúčast 
nesjednává se nesjednává se 

B8. Peníze nesjednává se nesjednává se 

B9.1 Zrušení a zkrácení cesty  nesjednává se nesjednává se 

B9.2 Návrat a vyslání náhradního zaměstnance nesjednává se nesjednává se 

B9.3 

Zpoždění cesty 

- spoluúčast 

- limit na 1 hodinu 

nesjednává se nesjednává se 

B10. Únos dopravního prostředku, únos osoby, braní rukojmí nesjednává se nesjednává se 

A1. 

A4. 

Pojištění úrazu 

- smrt následkem úrazu 

- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 

- limit pro jednu událost 

nesjednává se nesjednává se 

A7. 
Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 

- maximální doba léčení 
nesjednává se nesjednává se 



  

 Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2209315920                                                                                              

 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Pojištění úrazu 

V případě takové pojistné události se nárok na pojistné plnění posuzuje dle položky A1. a A4. pojistných 

podmínek této pojistné smlouvy. 

1. Uzemní platnost pojištění: 

Pro účely pojištění rozlišujeme územní platnost dle výše uvedených pojistných podmínek AH-GROUP 

07/2023. 

2. Definice: 

Pro účely pojištění jsou zimní sporty definovány dle výše uvedených podmínek AH-GROUP 07/2023. 

 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

Za pojistníka: Za pojistitele: 

 

V Praze, dne _______________ V Praze, dne _______________ 

 

Podpis: 

 _____________________________  _______________________________ 

Jméno:                 Ing. Michal Pastvinský                                                   Tomáš Sedláček 

Funkce:    ředitel odboru mezinárodních vztahů a                  Accident & Health Underwriter 

 zástupce náměstka ministra pro řízení      

 sekce politiky a mezinárodních vztahů 
 


